2025 年 9 月 25 日

各 位

会 社 名      信 州 ハ ム 株 式 会 社

代表取締役社⾧ 下 平 匡 克

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 弊社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動を決定

致しました。合わせて執行役員の人事異動をお知らせ致します。

記

1. 代表取締役および取締役の異動(昇任・新任)

新役職名 前役職名 氏名

取締役会⾧ 代表取締役社⾧ 堀川 善弘

代表取締役社⾧ 取締役 管理本部⾧ 下平 匡克

取締役 顧問 常務取締役 泉 哲

取締役 営業本部⾧ 執行役員 営業本部⾧ 塚田 貴則

2. 取締役の異動(退任)

新役職名 前役職名 氏名

顧問 取締役 業務本部⾧ 白倉 常夫

3. 新代表取締役の氏名および略歴

以上

新役職名   代表取締役社⾧

氏  名   下平 匡克 ( しもだいら まさかつ )

出 身 地      ⾧野県上伊那郡中川村

最終学歴   1989 年 3 月  法政大学 法学部卒業

生年月日   1966 年 4 月 14 日 (59 歳)

略  歴   1989 年 4 月  株式会社八十二銀行 入行

       2022 年 7 月  信州ハム株式会社 執行役員

       2023 年 9 月       同  取締役管理本部⾧

所有株数   100,000 株

４．監査役の異動

 （新任） 佐藤 英介 （さとう えいすけ）（兼務：エイワ税理士法人副所⾧）

 （退任） 林 隆志

５．9 月 26 日付主要人事異動について

新役職名 前役職名 氏名

執行役員業務本部⾧ 業務本部 執行役員商品部⾧ 小林 稔

執行役員管理本部⾧ 管理本部 執行役員経営企画部⾧ 木下 幸三

6．9 月 30 日付退任について

  ⾧らく弊社経営に尽力して参りました以下 3 名は 9 月 30 日をもって退任致します。

   相談役 宮坂 正晴

   顧問  北澤 文雄

     顧問  古金 和幸

以 上

本件に関するお問い合わせ先

執行役員経営企画部⾧ 木下幸三

電話 0268-26-8686